
Врз основа на член 48 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002) и член 40 став 2 од Статутот на Општина 
Бутел („Службен гласник на Општина Бутел“ бр.3/2014 – пречистен текст, 12/2014, 
5/2019 и 13/2022) донесувам 

 

 

РЕШЕНИЕ 
За свикување на четириесет и третата  седница 

На Советот на Општина Бутел 
 
 
 
 

 Ја свикувам четириесет и третата седница на Советот на Општина Бутел. 
 
 Седницата ќе се одржи на 01.08.2024 година (четврток), во 10:00 часот, во 
Општина Бутел ул.„Бутелска“ бр.4. 
 
За Седницата го предлагам следниот: 
 
 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 

a) Усвојување на Записникот од 42-та седница  на Советот на Општина Бутел. 
 

1. Годишен Извештај за работата на ЈОУДГ  „ 11 Октомври“, Општина Бутел за 
период 2023/2024 година. 

2. Предлог-Одлука за престанок со работа на ПОУ „св. Климент“, с. Визбегово 
Општина Бутел. 

3. Предлог-Одлука за давање на согласност на Годишниот план за вработување 
во ООУ „Визбегово“, Општина Бутел за 2025 година. 

4. Предлог-Одлука за избор на член на Надзорен одбор на ЈКП „Бутел“-Скопје. 
5. Предлог-Одлука за Измена на распоредот на средствата на Буџетот на 

Општина Бутел за 2024 година. 
6. Предлог-Програма (Н)-Основно образование за 2024 година. 
7. Предлог-Одлука за Измена и дополнување на Одлуката  доделување 

финансиски средства од Буџетот на Општина Бутел на сметка на ЈОУДГ „11 
Октомври“. 

 
Број: 08-1355                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Од:26.07.2024 година                         НА СОВЕТ НА ОПШТИНА БУТЕЛ 
Скопје                         д-р Игор Николов, с.р 

 


